檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署海岸巡防總局東部地區巡防局　函

地址：950臺東市興安路二段546號

聯絡人：賴志堅

聯絡電話：089-226865分機

電子信箱：human@cga.gov.tw

傳真：089-226881

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年8月19日

發文字號：東局人字第1020006533號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫、行程表及報名表各1份(102D04447_102D2003249-01.doc)

主旨：檢送本局、行政院農業委員會所屬臺東各機關及國立臺東

大學附屬各學校102年【擁抱幸福．Love戀台東ing】未婚

同仁聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各1份，請轉知

所屬機關（構）學校及各醫療院所，並鼓勵未婚同仁踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、為促進公務機關同仁與民間企業單身員工情感交流，並藉

由聯誼活動增進未婚同仁互動機會，拓展彼此生活領域及

增進工作效率，爰規劃辦理本次聯誼活動。

二、旨揭活動共規劃二梯次1日之聯誼，活動時間、地點及參

加對象如下：

(一)第一梯次：訂於102年9月7日（星期六），上午8時至下

午5時，假臺東縣太麻里鄉金針山休閒農業園區舉行。

(二)第二梯次：訂於102年9月28日（星期六），上午8時至

下午5時30分，假臺東縣鹿野鄉鹿野高台、鹿鳴溫泉酒店

及龍田村舉行。

(三)參加對象：現任職於政府機關學校、公私立醫療院所及

0

教育局 1020819

*AEAA10238353400*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民營企業未婚同仁（不含義務役及替代役人員）。

三、有關報名方式及活動內容，請詳見活動實施計畫（含行程

表及報名表），另可於本局全球資訊網址：http://www.c

ga.gov.tw/east或公務福利e化平台網址：http://eserve

r.hwc.gov.tw「未婚聯誼專區」查詢活動相關訊息及報名

表下載。如有其他相關事項，請逕向好好玩旅行社有限公

司劉先生（02）2222－5988或本局承辦人賴先生（089）2

26865洽詢。

正本：行政院各部會行處局署、行政院農業委員會暨所屬各機關、行政院衛生福利部暨

所屬各醫院、各縣市政府、各縣市政府教育局(處)、台灣糖業公司暨所屬各區處

、台灣電力股份有限公司暨所屬各營業處、臺灣菸酒股份有限公司暨所屬各營業

處、中華郵政股份有限公司暨所屬各郵局、台東馬階紀念醫院、台東基督教醫院

、台東天主教聖母醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、中華民國護理師

護士公會全國聯合會、行政院海岸巡防署海洋巡防總局、行政院海岸巡防署海岸

巡防總局北部地區巡防局、行政院海岸巡防署海岸巡防總局中部地區巡防局、行

政院海岸巡防署海岸巡防總局南部地區巡防局、行政院海岸巡防署海洋巡防總局

東部地區機動海巡隊、行政院海岸巡防署海洋巡防總局南部地區機動海巡隊、行

政院海岸巡防署海洋巡防總局第六海巡隊、行政院海岸巡防署海洋巡防總局第十

五海巡隊

副本：行政院海岸巡防署、行政院海岸巡防署海岸巡防總局、行政院農業委員會林務局

臺東林區管理處、行政院農業委員會水土保持局臺東分局、行政院農業委員會臺

東區農業改良場、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東大學附設實驗國民

小學 2013/08/19
15:11:33